РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 марта  2020 года   №     5
с. Межборное

Об изъятии   муниципального имущества
Межборного сельсовета из оперативного
управления муниципального казенного
учреждения культуры «Межборное
культурно- досуговое объединение»

	В  соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Межборного  сельсовета  и в связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения культуры «Межборное культурно-досуговое объединение»  Администрация  Межборного   сельсовета в целях организации досуга и обеспечения жителей на территории Межборного сельсовета услугами учреждения культуры
1. Изъять   муниципальное имущество Межборного сельсовета из оперативного
управления муниципального казенного учреждения культуры «Межборное  культурно–досуговое  объединение»:
- нежилое здание, Сельский Дом Культуры, площадью 168,9 квадратных метров, адрес: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, село Межборное, улица Сосновая, дом 6, с кадастровым номером 45:16:010901:856, балансовой стоимостью 503528.00 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей.
     2. Бухгалтеру  сектора  «Централизованная бухгалтерия Администраций сельсоветов» Финансового отдела Администрации Притобольного отдела О.Я. Леоновой (по согласованию) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Межборного сельсовета.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Межборного сельсовета                                                                                  З.А. Ильина

 Ветлугина Т.Г.
 9-45-37